

Prot. n. 4087

CITTA' DI MENDICINO

PROVINCIA DI COSENZA

Lì, 05.04.2022

Al sig. Sindaco SEDE Al Segretario Generale SEDE

Al sig. Consigliere Comunale

SEDE

Al Revisore dei Conti Unico dott. Giuseppe Merante merante.giuseppe@pec.it

Ai Responsabili dei Settori-Settore 1-Segreteria Generale Settore 2 Amministrativo e Vigilanza Settore 3 Economato e Provveditorato Settore 4-Finanziario Settore 5-Lavori Pubblici Settore 6-Urbanistica e Ambiente SEDE

Al Comandante della Stazione dei Carabinieri Via Basso la Motta 87040 MENDICINO

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale per Martedì 12 Aprile 2022, ore 10:00. Integrazione

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39, del TUEL, approvato con DLgs 267/2000.

Visto l'art. 11, comma 1, dello Statuto comunale;

Visto l'art. 44 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale; Vista la deliberazione Consiliare n. 12 del 12.06.2019 ad oggetto:" Elezione del Presidente e del Vicepresidente del Consiglio Comunale (artt. 11 e 12 dello Statuto Comunale);

Sentita la Conferenza dei Capigruppo e d'intesa con il sig. Sindaco,

AVVISA

che l'Ordine del Giorno per la seduta del Consiglio Comunale convocato per Martedì 12 Aprile 2022, alle ore 10,00, in prima seduta, sessione ordinaria, presso il Teatro Comunale di Mendicino, con osservanza delle misure anticovid, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1)Approvazione convenzione ex.Art.30 del D.Lgs.267/2000 per la Costituzione dell'Associazione fra i Comuni di Mendicino, Dipignano e Carolei ai fini della partecipazione alla procedura per la richiesta dei contributi per investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti alla riduzione di fenomeni di marginalizzazione e degrado sociale, nonché al miglioramento della qualità del decoro urbano e del tessuto sociale ed ambientale (articolo 1,commi 534 ss., legge 30 dicembre 2021,n.234,pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.310 del 31 dicembre 2021).
- 2) Affidamento in Concessione del Servizio di Riscossione ordinaria e coattiva delle entrate tributarie, extratributarie e patrimoniali del Comune di Mendicino.
 - 3) Approvazione del Piano Economico Finanziario (PEF).

viene integrato con il seguente punto:

TARI (TASSA RIFIUTI)-Determinazione delle tariffe per l'anno 2022

- Qualora l'adunanza dovesse andare deserta, il Consiglio Comunale e' convocato per il giorno 14 Aprile 2022, alle ore 10:00, in seduta di seconda convocazione.
- Gli atti per l'argomento all'ordine del giorno sono a disposizione presso gli uffici di Segreteria del Comune.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Dott.ssa Nathalie Crea

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver notificato oggi copia della presente comunicaz mediante consegna a mani di	
Data	